様式第 1号（第３条関係）

 令和    年  月  日

一般社団法人 阿波市観光協会

会長 浅野 敏司 様

（実行団体及び代表者）

住  所

団 体 名

代表者名

  印

日中連絡先

                   担当:    (TEL:            ）

観光振興事業支援申請書

観光振興事業開催において支援を受けたいので、阿波市観光協会 観光振興事業支援要綱

第３条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１．申請事業の名称

２．支援申請内容

（１）情報発信

（２）催事用備品の貸出

（３）支援金交付   金         円

（４）その他

３．関係書類

・事業計画書

・収支予算書

・その他会長が必要と認める書類

・過去のチラシなど

様式第 2号（第３条関係）

観光振興事業 事業計画書

観光振興事業の目的

観光振興事業の内容

（規模・集客及び数量等）

観光振興事業の期間

又は実施年月日

実施場所又は活動場所

様式第 3号（第３条関係）

収 支 予 算 書

収入の部                           （単位：円）

項目

予算額

（Ｂ）

備考

協会支援金

そ

の

他

合  計

支出の部                           （単位：円）

項目
予算額

（Ｂ）
備考

合  計

様式第５号（第８条関係）

令和  年  月  日

一般社団法人 阿波市観光協会

会長 浅野 敏司 様

     （実行団体及び代表者）

住所

団体名

代表者名

  印

（日中連絡先   ‐   ‐     ）

観光振興事業 計画変更・中止（廃止）承認申請書

令和  年  月  日付けで申請しました支援申請について、観光振興事業等の計画変

更・中止（廃止）したいので、阿波市観光協会観光振興事業支援要綱第８条第１項の規定

により申請します。

１．支援事業の名称

２．支援決定の交付日と決定番号

令和  年  月  日

 阿観支援第  -  号

    事業名

３．変更・中止（廃止）の理由